
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

ΔΙΜΗΝΙΑΙΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ ΠΕΡΑΝ ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

01/03/2026 ΕΩΣ 30/04/2026

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΑΒΒΑΤΟ

ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ

ΒΕΡΓΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ-                    

2332047079 17:00-21:00 

13:30-14:00 

17:00-21:00 17:00-21:00 

13:30-14:00 

17:00-21:00 

13:30-14:00 

17:00-21:00 

08:00-14:00 

17:00-20:00

ΚΩΣΤΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ- 

2332047603 

08:00-14:00 

17:00-21:00 

08:00-14:00 

17:00-21:00 

08:00-14:00 

17:00-21:00 

08:00-14:00 

17:00-21:00 

08:00-14:00 

17:00-21:00 

08:30-13:30 

17:30-20:00  

ΒΕΡΟΙΑ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ & ΣΙΑ ΟΕ 

ΠΙΕΡΙΩΝ 7 - 2331073324 14:30-21:00 13:30-17:30 14:30-21:00 13:30-17:30 13:30-17:30 09:00-14:30

Σ.Φ. ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ Π. - 

ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ Γ.                      

ΗΡΑΣ 9 -2331062989

(6/4             

17:00-21:00)

(8/4           

17:00-21:00) 08:00-14:30

ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 48 - 2331071601

17:30-21:00 

(ΕΚΤΟΣ 9/3) 08:00-14:30     

ΚΑΛΟΚΥΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 28 - 2331025130 08:00-21:00 17:00-21:00  17:00-21:00 17:00-21:00 09:00-14:30

Μ. ΝΟΥΛΑ & ΣΙΑ ΟΕ          

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 35 - 2331022080 17:30-21:00

ΜΑΣΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 26 - 2331024123

18:00-21:00 
(ΕΚΤΟΣ 13/4)

08:00-14:00 

(ΕΚΤΟΣ 7/4)

08:00-14:00 

(ΕΚΤΟΣ 9/4)

08:00-14:00 

(ΕΚΤΟΣ 10/4)

ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Δ. ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 34 - 2331020200 17:30-21:00 17:30-21:00

09:00-14:00 

17:00-20:00 

ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΡΕΜΠΕΣΙΝΑΣ 20 - 2331027355

14:30-21:00 

(08:00-21:00 σε 

περίπτωση 

αλλαγής ωραρίου) 

13:30-17:30 
(08:00-21:00 σε 

περίπτωση αλλαγής 

ωραρίου)

14:30-21:00 

(08:00-21:00 σε 

περίπτωση 

αλλαγής ωραρίου) 

13:30-17:30 
(08:00-21:00 σε 

περίπτωση αλλαγής 

ωραρίου)

13:30-17:30 
(08:00-21:00 σε 

περίπτωση αλλαγής 

ωραρίου) 09:00-15:00

ΜΠΟΥΛΑΣΙΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 119 - 2331060340 17:30-21:00  09:00-14:30 

ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 45 - 2331026757 17:00-21:00 17:00-21:00 17:00-21:00 17:00-21:00 17:00-21:00

09:00-15:00 

16:00-20:00 

ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ       

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 7 - 2331028594 09:30-14:30 

ΠΑΠΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ   

ΜΑΛΑΚΟΥΣΗ 4 - 2331067420 18:00-21:00

ΠΑΠΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ                      

ΕΛΗΑΣ 4 - 2331060064 08:00-21:00 08:00-21:00 08:00-21:00  08:00-21:00 08:00-21:00 09:30-15:00

ΠΙΣΚΙΛΙΔΗΣ ΙΟΡΔ. ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 20 - 2331023416 17:00-21:00  17:00-21:00  

08:30-14:30 

16:00-20:00    

ΠΟΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΙΕΡΙΩΝ 44 - 2331026914  08:00-21:00     08:00-21:00     08:00-21:00     08:00-21:00     08:00-21:00     09:00-15:00 

ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ - 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 32 - 2331022968 17:30-21:00 17:30-21:00 09:00-14:30 

ΣΙΜΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ                   

ΚΑΠΠΟΥ 4 - 2331073124

(6/4/2026 

17:00-21:00)  17:30-21:00

(8/4/2026 

17:00-21:00)  17:30-21:00  17:30-21:00 09:00-14:30

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΤΡΕΜΠΕΣΙΝΑΣ 21 -2331074374 09:00-14:30

ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΓ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 8 - 2331025669

08:00-14:00 

17:15-21:00

08:00-14:00 

17:15-21:00

08:00-14:00 

17:15-21:00

ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  

Μ.ΜΠΟΤΣΑΡΗ 31- 2331065770 17:30-21:00 13:30-14:30 17:30-21:00 13:30-14:30 13:30-14:30 09:30-14:00

ΧΟΤΟΥΡΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ              

ΠΛ. ΩΡΟΛΟΓΙΟΥ - 2331027475  14:30-21:00 13:30-17:30  14:30-21:00 13:30-17:30 13:30-17:30 10:00-14:30



ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΑΒΒΑΤΟ

ΕΠΙΣΚΟΠΗ ΝΑΟΥΣΗΣ

ΣΚΕΝΔΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 

2332044700 17:00-20:30 16:00-17:30 17:00-20:30 16:30-17:30 16:30-17:30

08:30-13:30 

17:00-20:00

ΤΕΚΕΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - 

2332044800 17:00-21:00  17:00-17:30 17:00-21:00  17:00-17:30  17:00-17:30 

08:30-13:30 

17:00-20:00

ΚΟΠΑΝΟΣ

ΤΕΚΕΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - 

2332041524 17:00-21:00  17:00-17:30 17:00-21:00  17:00-17:30  17:00-17:30 

08:30-13:30 

17:00-20:00

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 

ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ                           

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 145 -2331041840

08:00-14:30 

17:00-21:00 

08:00-14:00 

17:00-21:00 

08:00-14:30 

17:00-21:00 

08:00-14:00 

17:00-21:00 

08:00-14:00 

17:00-21:00 08:00-14:00

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 81 - 2331042914 17:00-21:00

13:30-14:00 

17:00-17:30 17:00-21:00

13:30-14:00 

17:00-17:30 

13:30-14:00 

17:00-17:30 08:30-14:30

ΜΠΙΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 107 -2331504142 14:30-21:00   13:30-17:30 14:30-21:00     13:30-17:30    13:30-17:30    08:00-14:30

ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 180- 2331041833 17:00-21:00

13:30-14:00 

17:00-17:30 17:00-21:00

13:30-14:00 

17:00-17:30  

13:30-14:00 

17:00-17:30   08:00-14:30 

ΝΑΟΥΣΑ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ                

ΕΘΝIΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 10 - 

2332021062 17:30-21:00 13:30-14:00 13:30-14:30 13:30-14:00 09:00-14:00

ΓΩΤΑ ΑΙΜΙΛΙΑ              

Γ'ΠΑΡΟΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΝΑΔΟΛΗ 14Α - 2332029341 17:30-21:00 17:30-21:00

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΚΑΜΠΙΤΗ 3 - 2332022800 17:30-21:00 17:30-21:00

ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓ. 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤ. ΔΡΑΓΟΥΜΗ 24 

&ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ - 2332020203 08:00-14:00   

ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝ. 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΥ 3 - 

2332027900 17:00-21:00 09:00-14:00

ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ 2 - 

2332026160

14:30-15:00 

17:00-21:00 

(08:00-21:00 

σε περίπτωση 

αλλαγής 

ωραρίου)

13:30-15:00 

17:00-17:30 

(08:00-21:00 σε 

περίπτωση 

αλλαγής 

ωραρίου)

14:30-15:00 

17:00-21:00 

(08:00-21:00 

σε περίπτωση 

αλλαγής 

ωραρίου)

13:30-15:00 

17:00-17:30 

(08:00-21:00 σε 

περίπτωση 

αλλαγής 

ωραρίου)

13:30-15:00 

17:00-17:30 

(08:00-21:00 σε 

περίπτωση 

αλλαγής 

ωραρίου)

08:00-15:00 

17:00-20:00 

(08:00-20:00 

σε περίπτωση 

αλλαγής 

ωραρίου)   

ΛΙΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ &ΣΙΑ ΟΕ    

ΧΡ. ΛΑΝΑΡΑ 20 - 2332020120 17:00-21:00 08:00-14:30

ΠΟΥΤΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΛ.ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 1 - 

2332022831 09:00-13:00

ΠΛΑΤΥ 

ΓΚΙΩΝΑΚΗ ΑΛΚΜΗΝΗ - 

2333063940 17:00-21:00 

13:30-14:00 

17:00-17:30 17:00-21:00 

13:30-14:00 

17:00-17:30 

13:30-14:00 

17:00-17:30 08:30-14:00

ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ - 2333063003 17:00-21:00

13:30-14:00 

17:00-17:30 17:00-21:00

13:30-14:00 

17:00-17:30 

13:30-14:00 

17:00-17:30 08:30-14:00


