

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ	ΔΕΥΤΕΡΑ	ΤΡΙΤΗ	ΤΕΤΑΡΤΗ	ΠΕΜΠΤΗ	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ	ΣΑΒΒΑΤΟ
<b>ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ</b>						
ΒΕΡΓΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ- 2332047079	17:00-21:00	13:30-14:00 17:00-21:00	17:00-21:00	13:30-14:00 17:00-21:00	13:30-14:00 17:00-21:00	08:00-14:00 17:00-20:00
ΚΩΣΤΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ- 2332047603	08:00-14:00 17:00-21:00	08:00-14:00 17:00-21:00	08:00-14:00 17:00-21:00	08:00-14:00 17:00-21:00	08:00-14:00 17:00-21:00	08:30-13:30 17:30-20:00
<b>ΒΕΡΟΙΑ</b>						
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ & ΣΙΑ ΟΕ ΠΙΕΡΙΩΝ 7 - 2331073324	14:30-21:00	13:30-17:30	14:30-21:00	13:30-17:30	13:30-17:30	09:00-14:30
Σ. Φ. ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ Π. - ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ Γ. ΗΡΑΣ 9 - 2331062989	(6/4 17:00-21:00)		(8/4 17:00-21:00)			08:00-14:30
ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 48 - 2331071601	17:30-21:00 (ΕΚΤΟΣ 9/3)					08:00-14:30
ΚΑΛΟΚΥΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 28 - 2331025130	08:00-21:00	17:00-21:00		17:00-21:00	17:00-21:00	09:00-14:30
Μ. ΝΟΥΛΑ & ΣΙΑ ΟΕ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 35 - 2331022080	17:30-21:00					
ΜΑΣΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 26 - 2331024123	18:00-21:00 (ΕΚΤΟΣ 13/4)	08:00-14:00 (ΕΚΤΟΣ 7/4)		08:00-14:00 (ΕΚΤΟΣ 9/4)	08:00-14:00 (ΕΚΤΟΣ 10/4)	
ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Δ. ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 34 - 2331020200	17:30-21:00		17:30-21:00			09:00-14:00 17:00-20:00
ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΕΜΠΕΣΙΝΑΣ 20 - 2331027355	14:30-21:00 (08:00-21:00 σε περίπτωση αλλαγής ωραρίου)	13:30-17:30 (08:00-21:00 σε περίπτωση αλλαγής ωραρίου)	14:30-21:00 (08:00-21:00 σε περίπτωση αλλαγής ωραρίου)	13:30-17:30 (08:00-21:00 σε περίπτωση αλλαγής ωραρίου)	13:30-17:30 (08:00-21:00 σε περίπτωση αλλαγής ωραρίου)	09:00-15:00
ΜΠΟΥΛΑΣΙΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 119 - 2331060340	17:30-21:00					09:00-14:30
ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 45 - 2331026757	17:00-21:00	17:00-21:00	17:00-21:00	17:00-21:00	17:00-21:00	09:00-15:00 16:00-20:00
ΠΑΝΑΓΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 7 - 2331028594						09:30-14:30
ΠΑΠΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΜΑΛΑΚΟΥΣΗ 4 - 2331067420	18:00-21:00					
ΠΑΠΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΛΙΑΣ 4 - 2331060064	08:00-21:00	08:00-21:00	08:00-21:00	08:00-21:00	08:00-21:00	09:30-15:00
ΠΙΣΚΙΛΙΔΗΣ ΙΟΡΔ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 20 - 2331023416	17:00-21:00		17:00-21:00			08:30-14:30 16:00-20:00
ΠΟΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΙΕΡΙΩΝ 44 - 2331026914	08:00-21:00	08:00-21:00	08:00-21:00	08:00-21:00	08:00-21:00	09:00-15:00
ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ - ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 32 - 2331022968	17:30-21:00		17:30-21:00			09:00-14:30
ΣΙΜΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΑΪΠΟΥ 4 - 2331073124	(6/4/2026 17:00-21:00)	17:30-21:00	(8/4/2026 17:00-21:00)	17:30-21:00	17:30-21:00	09:00-14:30
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΕΜΠΕΣΙΝΑΣ 21 - 2331074374						09:00-14:30
ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 8 - 2331025669		08:00-14:00 17:15-21:00		08:00-14:00 17:15-21:00	08:00-14:00 17:15-21:00	
ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Μ.ΜΠΟΤΣΑΡΗ 31 - 2331065770	17:30-21:00	13:30-14:30	17:30-21:00	13:30-14:30	13:30-14:30	09:30-14:00
ΧΟΤΟΥΡΑΣ ΟΛΥΣΣΕΑΣ ΠΛ. ΩΡΟΛΟΓΙΟΥ - 2331027475	14:30-21:00	13:30-17:30	14:30-21:00	13:30-17:30	13:30-17:30	10:00-14:30

	ΔΕΥΤΕΡΑ	ΤΡΙΤΗ	ΤΕΤΑΡΤΗ	ΠΕΜΠΤΗ	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ	ΣΑΒΒΑΤΟ
<b>ΕΠΙΣΚΟΠΗ ΝΑΟΥΣΗΣ</b> <i>ΣΚΕΝΔΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ -</i> 2332044700	17:00-20:30	16:00-17:30	17:00-20:30	16:30-17:30	16:30-17:30	08:30-13:30 17:00-20:00
<i>ΤΕΚΕΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ -</i> 2332044800	17:00-21:00	17:00-17:30	17:00-21:00	17:00-17:30	17:00-17:30	08:30-13:30 17:00-20:00
<b>ΚΟΠΑΝΟΣ</b> <i>ΤΕΚΕΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ -</i> 2332041524	17:00-21:00	17:00-17:30	17:00-21:00	17:00-17:30	17:00-17:30	08:30-13:30 17:00-20:00
<b>ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ</b>						
<i>ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΙ</i> <i>ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ</i> <i>ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ</i> <i>ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 145 -2331041840</i>	08:00-14:30 17:00-21:00	08:00-14:00 17:00-21:00	08:00-14:30 17:00-21:00	08:00-14:00 17:00-21:00	08:00-14:00 17:00-21:00	08:00-14:00
<i>ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΘΑ</i> <i>ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 81 - 2331042914</i>	17:00-21:00	13:30-14:00 17:00-17:30	17:00-21:00	13:30-14:00 17:00-17:30	13:30-14:00 17:00-17:30	08:30-14:30
<i>ΜΠΙΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ</i> <i>ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 107 -2331504142</i>	14:30-21:00	13:30-17:30	14:30-21:00	13:30-17:30	13:30-17:30	08:00-14:30
<i>ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ</i> <i>ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 180- 2331041833</i>	17:00-21:00	13:30-14:00 17:00-17:30	17:00-21:00	13:30-14:00 17:00-17:30	13:30-14:00 17:00-17:30	08:00-14:30
<b>ΝΑΟΥΣΑ</b> <i>ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ</i> <i>ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 10 -</i> 2332021062	17:30-21:00	13:30-14:00		13:30-14:30	13:30-14:00	09:00-14:00
<i>ΓΩΤΑ ΑΙΜΙΛΙΑ</i> <i>Γ'ΠΑΡΟΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ</i> <i>ΑΝΑΔΟΛΗ 14Α - 2332029341</i>	17:30-21:00		17:30-21:00			
<i>ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ</i> <i>ΚΑΜΠΙΤΗ 3 - 2332022800</i>	17:30-21:00		17:30-21:00			
<i>ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓ.</i> <i>ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤ. ΔΡΑΓΟΥΜΗ 24</i> <i>&amp; ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ - 2332020203</i>						08:00-14:00
<i>ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝ.</i> <i>ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΥ 3 -</i> 2332027900	17:00-21:00					09:00-14:00
<i>ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ</i> <i>ΠΛΑΤΕΙΑ ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ 2 -</i> 2332026160	14:30-15:00 17:00-21:00 (08:00-21:00 σε περίπτωση αλλαγής ωραρίου)	13:30-15:00 17:00-17:30 (08:00-21:00 σε περίπτωση αλλαγής ωραρίου)	14:30-15:00 17:00-21:00 (08:00-21:00 σε περίπτωση αλλαγής ωραρίου)	13:30-15:00 17:00-17:30 (08:00-21:00 σε περίπτωση αλλαγής ωραρίου)	13:30-15:00 17:00-17:30 (08:00-21:00 σε περίπτωση αλλαγής ωραρίου)	08:00-15:00 17:00-20:00 (08:00-20:00 σε περίπτωση αλλαγής ωραρίου)
<i>ΛΙΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ &amp; ΣΙΑ ΟΕ</i> <i>ΧΡ. ΑΝΑΡΑ 20 - 2332020120</i>	17:00-21:00					08:00-14:30
<i>ΠΟΥΤΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ</i> <i>ΠΛ.ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 1 -</i> 2332022831						09:00-13:00
<b>ΠΛΑΤΥ</b> <i>ΓΚΙΩΝΑΚΗ ΑΛΚΜΗΝΗ -</i> 2333063940	17:00-21:00	13:30-14:00 17:00-17:30	17:00-21:00	13:30-14:00 17:00-17:30	13:30-14:00 17:00-17:30	08:30-14:00
<i>ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ - 2333063003</i>	17:00-21:00	13:30-14:00 17:00-17:30	17:00-21:00	13:30-14:00 17:00-17:30	13:30-14:00 17:00-17:30	08:30-14:00